NHS

Our Ref: ID 882 Wirral
Clinical Commissioning Group

NHS Wirral Clinical Commissioning Group
Old Market House

Hamilton Street

Birkenhead

Wirral

CH41 5AL

Tel: 0151 541 5830

Re: Freedom of Information Request

Thank you for your request for information made under the Freedom of Information Act 2000
which was received by the Corporate Affairs Team on the 13" July 2017.

You Asked for:

For each of the five financial years beginning 2012-13 until 2016-17 | wish to know the total
number of prescription issued by a GP surgery, doctor or otherwise by a health practitioner
known to the CCG (dispensers) as recorded by the NHSBSA.

As well as the total prescriptions for each year | wish to know the total number of prescriptions
of Adderol and again of Modafinil - if prescriptions of these drugs are recorded not by specific
brand but under a category please provide me the number of prescriptions for these kinds of
medications in each case.

Please answer by by filling in the fields relevant to you in the linked Google Drive spreadsheet
which lists all dispensers individually and the CCG they come under:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/18I1tHW82p6eQf00i9iuXDrbROONKtXC3gjSx07uR
s8 c/edit?usp=sharing

If you are unable to do so please produce a duplicate of the spreadsheet deleting all other fields
other than those relevant to you for me to merge with data from other CCGs.

Our Response:
Please see the excel spreadsheet completed below:

Completed -
FOI ID882_Prescribing

Chair — Dr Sue Wells
Chief Officer — Simon Banks


https://docs.google.com/spreadsheets/d/18ItHW82p6eQf0oi9iuXDrbRO0nKtXC3gjSx07uRs8_c/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/18ItHW82p6eQf0oi9iuXDrbRO0nKtXC3gjSx07uRs8_c/edit?usp=sharing

Re- Use of Information

Most of the information that we provide in response to Freedom of Information Act 2000 requests will be
subject to copyright protection. In most cases the copyright will be owned by Wirral Clinical
Commissioning Group. The copyright in other information may be owned by another person or
organisation, as indicated on the information itself.

You are free to use any information supplied for your own non-commercial research or private study
purposes. The information may also be used for any other purpose allowed by a limitation or exception in
copyright law, such as news reporting. However, any other type of re-use, for example by publishing the
information in analogue or digital form, including on the internet, will require the permission of the
copyright owner.

For information where the copyright is owned by Wirral Clinical Commissioning Group please e-mail
foirequests.nhswirralccg@nhs.net to request a reuse licence.

For information where the copyright is owned by another person or organisation you must apply to the
copyright owner to obtain their permission.
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Provider Code | provider prescriber Name ddgresst ddgress2 ddgresss ddresss postcode |ems | | rems | | | rems__| 1 jrems

12F00 NHS Wirral CCG~ N85002  MARINE LAKE MEDICAL PRACTICE PRACT WESTKIREY WIRRAL CHag anz 92050 10 17 299622 32 a1 309956 a1 37 316825 39 43 315458 38 3
12F00 NHS Wirral CCG~ N85003  ALLPORT MEDICAL CENTRE ALLPORT MEDICAL CENTRE. TREETOPS PHCC 43 BRIDLE ROAD BROMBOROUGH, WIRRAL ~ CHEZ 6EE 71709 o o 88250 o o 87672 o o 87147 o 0 91395 0 o
Data Clarification

012/13 s a part year - data only available on the NHSBSA site from Jun 12, therefore 10 months of data rather than 12.

The total items within the data are total Gl ipt 3 it. ite strengths of a medication are provided to make up count as items)



	ID 882 - Prescribing of Adderol and Modifinl
	FOI_ID882_PrescribingModafinilDex_2012-17
	12F


